Lytel] Dominus Johannes Godmechestr’, alias Grantham de Chestreton’, 
capellanus, citatus [est] coram nobis super sortilegio per ipsum commisso, 
faciendo videlicet unum pavonemb currere ut sic posset scire quis furabatur 
equum suum. Dictus dominus Johannes comparet personaliter et negat dic-
tum articulum et ad purgandum se super eodem optulit se paratum. Johan-
nes Lytel huiusmodi purgacioni se opponens ne idem dominus Johannes et 
compurgatores sui periculum periurii incurrant, dictum sortilegium per se 
vel per alium se commisse optulit se probaturum. Productisque per dictum 
Johannem Lytel octo testibus, videlicet Bonifacio de Castelleto, Bartholomeo 
Knyght’, Roberto Gras, Alano Borewell’, Willelmo Bele et Johanne Brus 
de Chestreton’, Rogero Chaundeler et Thoma Chaundeler de Cant’, quibus 
admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad publicandum. [fol. 
147r]
[31 Jan 81 (98.16)] Little. John Godmanchester al. Grantham of Chesterton, chaplain, and 
Hugh Clerk of Chesterton were cited before the official at the instance of John Little of Ches-
terton in an appeal from a peremptory and unjust citation and other grievances.

 Little appears by Walter Sutton, proctor; Godmanchester and Hugh by John Wiltshire, 
proctor. The libel is received. Next to respond.

Lytel] Dominus Johannes Godmechestr’, alias Grantham de Chestreton’, ca-
pellanus, et Hugo Clerk’ de eadem citati [sunt] coram nobis ad instanciam 
Johannis Lytel de eadem in causa appellacionis ad nos emissa a quadam ci-
tacione peremptoria et iniusta aliisque gravaminibus in ea parte suggestis. 
Parte appellante per Walterum de Sutton’, clericum, procuratorem suum, 
comparente, parte appellata per Johannem Wiltesshir’ procuratorem suum, 
oblato libello et optento, datur dies in proximo ad respondendum. [fol. 147r]
[28 Feb 81 (99.9)] Little. With the parties’ consent, to the next sesssion with hope of peace.

Lytel] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expectamus 
usque proximum ad idem sub spe pacis. [fol. 147v]
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3 The reading pavonem is uncertain (see 
n. b), The peacock may have been thought to 

have had  magical qualities.

b pavonem] pav(n)e’. The extension is uncertain, but panem makes no sense. See n. 3.
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[28 Feb 81 (99.10)] Little. With the parties’ consent, to the next sesssion  with hope of peace.

Lytel] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu expectamus 
usque proximum ad idem sub spe pacis. [fol. 147v]
[28 Feb 81 (99.11)] Little. With the parties’ consent, next to respond with hope of peace.